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Municipio de Nova Santa ~ 749/2020  25/03/2020 ORTOPEDICA LONDRINA 75.617.498/0001-35 3.3.90.30.36.00 - 0 - Recursos Ordinarios 2.970,00 2.970,00 2.970,00
Bérbara INDUSTRIA E COMERCIO MATERIAL HOSPITALAR  (Livres)
DE APARELHOS LTDA
Municipio de Nova Santa ~ 750/2020  25/03/2020 Cm Medicamentos 04.127.483/0001-40 3.3.90.30.36.00 - 303 - Salde - Receitas 175,00 175,00 175,00
Bérbara Especiais LTDA MATERIAL HOSPITALAR  Vinculadas (E.C. 29/00 -
15%)
Municipio de Nova Santa ~ 751/2020  25/03/2020 CASA MEDICA - 72.315.153/0001-39 3.3.90.30.36.00 - 303 - Salde - Receitas 2.558,01 2.558,01 2.558,01
Bérbara COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR  Vinculadas (E.C. 29/00 -
PRODUTOS 15%)
HOSPITALARES LTDA -
EPP
Municipio de Nova Santa 767/2020  27/03/2020 AMILTON LUIZ DA SILVA  04.541.890/0001-08 3.3.90.39.99.99 - DEMAIS 0 - Recursos Ordinarios 1.550,00 1.550,00 1.550,00
Bérbara & CIALTDA SERVICOS DE (Livres)
TERCEIROS, PESSOA
JURIDICA
Municipio de Nova Santa ~ 782/2020  31/03/2020 GUSTAVO AZEVEDO 08.688.131/0001-15 3.3.90.30.99.01 - OUTROS 497 - Vigilancia em Salde 90,00 90,00 90,00
Bérbara PINTO MATERIAIS DE
CONSUMO
Municipio de Nova Santa ~ 791/2020  02/04/2020 PAULO LUZZI EVENTOS  24.239.146/0001-52 3.3.90.39.99.99 - DEMAIS 303 - Saude - Receitas 6.000,00 6.000,00 6.000,00
Bérbara LTDA SERVICOS DE Vinculadas (E.C. 29/00 -
TERCEIROS, PESSOA 15%)
JURIDICA
Municipio de Nova Santa ~ 812/2020  09/04/2020 MINATTO COMERCIO DE 90.230.152/0001-73 3.3.90.30.99.01 - OUTROS 0 - Recursos Ordinarios 0,00 0,00 0,00
Barbara VESTUARIO LTDA MATERIAIS DE (Livres)
CONSUMO
Municipio de Nova Santa ~ 820/2020  09/04/2020 ALBERTO TAKEHARU 13.331.793/0001-73 3.3.90.30.99.01 - OUTROS 497 - Vigilancia em Saude 2.000,00 2.000,00 2.000,00
Barbara UENO & CIA.LTDA. MATERIAIS DE
CONSUMO
Municipio de Nova Santa  837/2020  14/04/2020 GIODESC IND. COM. IMP. 08.144.181/0001-31 3.3.90.30.36.00 - 497 - Vigilancia em Saude 6.117,00 6.117,00 6.117,00
Barbara EXP. DE PRODUTOS MATERIAL HOSPITALAR
HOSPITALARES LTDA
Municipio de Nova Santa ~ 838/2020  14/04/2020 LONDRICIR COMERCIO  00.339.246/0001-92 3.3.90.30.36.00 - 497 - Vigilancia em Saude 13.360,00 13.360,00 13.360,00
Barbara DE MATERIAL MATERIAL HOSPITALAR
HOSPITALAR LTDA
Municipio de Nova Santa ~ 839/2020  14/04/2020 JUAREZ TIBURCIO DE 15.431.348/0001-00 3.3.90.39.99.99 - DEMAIS 497 - Vigilancia em Salde 900,00 900,00 900,00

Barbara

OLIVEIRA 02447202903

SERVICOS DE
TERCEIROS, PESSOA
JURIDICA
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Municipio de Nova Santa 873/2020  27/04/2020 SP COMERCIO DE 10.188.874/0001-78 3.3.90.30.99.01 - OUTROS 497 - Vigilancia em Saude 463,60 463,60 463,60
Bérbara EQUIPAMENTOS DE MATERIAIS DE
PROTECAO INDIVIDUAL CONSUMO
LTDA
Municipio de Nova Santa  876/2020  28/04/2020 FATTO CONFECCOES 09.455.463/0001-12 3.3.90.30.99.01 - OUTROS 497 - Vigilancia em Saude 400,00 400,00 400,00
Barbara LTDA MATERIAIS DE
CONSUMO
Municipio de Nova Santa ~ 877/2020  28/04/2020 ORTOPEDICA LONDRINA 75.617.498/0001-35 3.3.90.30.36.00 - 497 - Vigilancia em Saude 600,00 600,00 600,00
Barbara INDUSTRIA E COMERCIO MATERIAL HOSPITALAR
DE APARELHOS LTDA
Municipio de Nova Santa ~ 984/2020  30/04/2020 JUAREZ TIBURCIO DE 15.431.348/0001-00 3.3.90.39.99.99 - DEMAIS 497 - Vigilancia em Salde 300,00 300,00 300,00
Barbara OLIVEIRA 02447202903 SERVICOS DE
TERCEIROS, PESSOA
JURIDICA
Municipio de Nova Santa 1000/2020 04/05/2020 PAULO LUZZI EVENTOS  24.239.146/0001-52 3.3.90.39.14.00 - 497 - Vigilancia em Saude 8.000,00 8.000,00 8.000,00
Bérbara LTDA LOCAGAO BENS MOVEIS
E OUTRAS NATUREZAS E
INTANGIVEIS
Municipio de Nova Santa 1009/2020 08/05/2020 RODRIGUES DA SILVA & 33.111.195/0001-04 3.3.90.30.99.01 - OUTROS 497 - Vigilancia em Saude 2.657,92 0,00 0,00
Bérbara SANTOS LTDA MATERIAIS DE
CONSUMO
Municipio de Nova Santa 1017/2020 11/05/2020 FATTO CONFECCOES 09.455.463/0001-12 3.3.90.30.28.00 - 0 - Recursos Ordinarios 11.100,00 11.100,00 11.100,00
Bérbara LTDA MATERIAL DE (Livres)
PROTECAO E
SEGURANGCA
Municipio de Nova Santa ~ 1040/2020 15/05/2020 LAB MIG EQUIPAMENTOS 16.541.960/0001-07 3.3.90.30.35.00 - 497 - Vigilancia em Saude 131.200,00 131.200,00 131.200,00
Barbara DE ANALISE CLINICA MATERIAL
LTDA LABORATORIAL
Municipio de Nova Santa ~ 1041/2020 15/05/2020 LAB MIG EQUIPAMENTOS 16.541.960/0001-07 3.3.90.30.35.00 - 0 - Recursos Ordinarios 13.120,00 13.120,00 13.120,00
Barbara DE ANALISE CLINICA MATERIAL (Livres)
LTDA LABORATORIAL
Municipio de Nova Santa  1048/2020 18/05/2020 CASA MEDICA - 72.315.153/0001-39 3.3.90.30.36.00 - 497 - Vigilancia em Saude 6.596,00 6.596,00 6.596,00
Barbara COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR
PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA -
EPP
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Municipio de Nova Santa ~ 1103/2020 26/05/2020 JUAREZ TIBURCIO DE 15.431.348/0001-00 3.3.90.39.99.99 - DEMAIS 497 - Vigilancia em Salde 700,00 700,00 700,00
Bérbara OLIVEIRA 02447202903 SERVICOS DE

TERCEIROS, PESSOA

JURIDICA
Municipio de Nova Santa ~ 1222/2020 29/05/2020 PAULO LUZZI EVENTOS  24.239.146/0001-52 3.3.90.39.14.00- 330 - Bloco de Custeio das 6.000,00 6.000,00 6.000,00
Barbara LTDA LOCACAO BENS MOVEIS Acdes e Servigos Publicos

E OUTRAS NATUREZAS E de Saudde - Coronavirus

INTANGIVEIS (COVID-19)
Municipio de Nova Santa 1274/2020 04/06/2020 GRUPO EVENTUS 05.095.490/0001-70 3.3.90.39.99.99 - DEMAIS 330 - Bloco de Custeio das 0,00 0,00 0,00
Bérbara PROMOCOES LTDA SERVICOS DE Acdes e Servigos Publicos

TERCEIROS, PESSOA de Saude - Coronavirus

JURIDICA (COVID-19)
Municipio de Nova Santa ~ 1334/2020 15/06/2020 EFICAZ LOCADORA LTDA 07.311.835/0001-01 3.3.90.39.99.99 - DEMAIS 330 - Bloco de Custeio das 1.600,00 1.600,00 1.600,00
Bérbara SERVICOS DE Acdes e Servigos Publicos

TERCEIROS, PESSOA de Saude - Coronavirus

JURIDICA (COVID-19)
Municipio de Nova Santa ~ 1386/2020 17/06/2020 NEW COMPANY 32.387.337/0001-90 3.3.90.30.07.99 - OUTRAS 761 - FEAS - Fundo 4.670,00 4.670,00 4.670,00
Barbara LICITACOES - EIRELI DESPESAS COM Estadual de Assisténcia

GENEROS ALIMENTICIOS Social - Incentivo Beneficio

Eventual - COVID19

Municipio de Nova Santa 1515/2020 26/06/2020 PAULO LUZZI EVENTOS  24.239.146/0001-52 3.3.90.39.14.00 - i 330 - Bloco de Custeio das 6.500,00 6.500,00 6.500,00
Bérbara LTDA LOCAGCAO BENS MOVEIS Ag0es e Servigos Publicos

E OUTRAS NATUREZAS E de Sadde - Coronavirus

INTANGIVEIS (COVID-19)
Municipio de Nova Santa ~ 1521/2020 30/06/2020 PAULO LUZZI EVENTOS  24.239.146/0001-52 3.3.90.39.14.00- 330 - Bloco de Custeio das 3.900,00 3.900,00 3.900,00
Bérbara LTDA LOCACAO BENS MOVEIS AcGes e Servigos Publicos

E OUTRAS NATUREZAS E de Salde - Coronavirus

INTANGIVEIS (COVID-19)
Municipio de Nova Santa ~ 1552/2020 09/07/2020 NEW COMPANY 32.387.337/0001-90 3.3.90.30.07.99 - OUTRAS 761 - FEAS - Fundo 4.670,00 4.670,00 4.670,00
Barbara LICITACOES - EIRELI DESPESAS COM Estadual de Assisténcia

GENEROS ALIMENTICIOS Social - Incentivo Beneficio

Eventual - COVID19

Municipio de Nova Santa 1575/2020 17/07/2020 WILSON RODRIGUES DE 29.699.623/0001-86 3.3.90.30.07.99 - OUTRAS 332 - Bloco de Custeio das 0,00 0,00 0,00

Béarbara

ARAUJO 73429872120

DESPESAS COM
GENEROS ALIMENTICIOS

Ac0es e Servigos Publicos
de Saude - Coronavirus
(COVID-19)




L*

Despesa Empenhada - 2020

R
Pagina 4 de 12
Entidade Empenh Data Fornecedor CNPJ/CPF Natureza da Fonte de Recurso Valor Empenhado Valor Liquidado Valor Pago
0 Empenho Despesa
Municipio de Nova Santa ~ 1591/2020 24/07/2020 PAULO LUZZI EVENTOS  24.239.146/0001-52 3.3.90.39.99.99 - DEMAIS 330 - Bloco de Custeio das 1.500,00 1.500,00 1.500,00
Bérbara LTDA SERVICOS DE Acdes e Servigos Publicos
TERCEIROS, PESSOA de Saude - Coronavirus
JURIDICA (COVID-19)
Municipio de Nova Santa ~ 1592/2020 24/07/2020 PAULO LUZZI EVENTOS  24.239.146/0001-52 3.3.90.39.14.00- 330 - Bloco de Custeio das 3.900,00 3.900,00 3.900,00
Barbara LTDA LOCACAO BENS MOVEIS Acdes e Servigos Publicos
E OUTRAS NATUREZAS E de Saudde - Coronavirus
INTANGIVEIS (COVID-19)
Municipio de Nova Santa 1593/2020 24/07/2020 PAULO LUZZI EVENTOS  24.239.146/0001-52 3.3.90.39.14.00 - i 330 - Bloco de Custeio das 6.500,00 6.500,00 6.500,00
Bérbara LTDA LOCAGCAO BENS MOVEIS Ag0es e Servigos Publicos
E OUTRAS NATUREZAS E de Sadde - Coronavirus
INTANGIVEIS (COVID-19)
Municipio de Nova Santa ~ 1692/2020 31/07/2020 JUAREZ TIBURCIO DE 15.431.348/0001-00 3.3.90.39.99.99 - DEMAIS 497 - Vigilancia em Saude 600,00 600,00 600,00
Bérbara OLIVEIRA 02447202903 SERVICOS DE
TERCEIROS, PESSOA
JURIDICA
Municipio de Nova Santa ~ 1695/2020 10/08/2020 ANDRE ANTONIO SABINO 27.743.380/0001-00 3.3.90.30.21.00 - 766 - Transferéncias do 258,86 258,86 258,86
Barbara MATERIAL DE COPA E Sistema Unico de
COZINHA Assisténcia Social - SUAS -
(COVID-19)
Municipio de Nova Santa 1696/2020 10/08/2020 ALEXANDRE SEXTAK 16.579.174/0001-90 3.3.90.30.22.00 - 766 - Transferéncias do 53,80 53,80 53,80
Béarbara BATISTELA JUNIOR - MATERIAL DE LIMPEZA E Sistema Unico de
COM. DE ALIM. E MAT. PRODUTOS DE Assisténcia Social - SUAS -
DE LIMPEZA - EIRELI HIGIENIZACAO (COVID-19)
Municipio de Nova Santa ~ 1698/2020 10/08/2020 3D COMERCIOE _ 28.330.790/0001-92 3.3.90.30.22.00 - 766 - Transferéncias do 25,60 25,60 25,60
Bérbara INDUSTRIALIZACAO DE MATERIAL DE LIMPEZA E Sistema Unico de
MATERIAIS ELETRICOS E PRODUTOS DE Assisténcia Social - SUAS -
DE LIMPEZA LTDA HIGIENIZAQAO (COVID-19)
Municipio de Nova Santa ~ 1699/2020 10/08/2020 3D COMERCIOE _ 28.330.790/0001-92 3.3.90.30.22.00 - 764 - Transferéncias do 38,40 38,40 38,40
Barbara INDUSTRIALIZACAO DE MATERIAL DE LIMPEZA E Sistema Unico de
MATERIAIS ELETRICOS E PRODUTOS pE Assisténcia Social - SUAS -
DE LIMPEZA LTDA HIGIENIZACAO (COVID-19)
Municipio de Nova Santa 1701/2020 10/08/2020 ALEXANDRE SEXTAK 16.579.174/0001-90 3.3.90.30.22.00 - 764 - Transferéncias do 93,30 93,30 93,30

Béarbara

BATISTELA JUNIOR -
COM. DE ALIM. E MAT.
DE LIMPEZA - EIRELI

MATERIAL DE LIMPEZA E
PRODUTOS DE
HIGIENIZACAO

Sistema Unico de
Assisténcia Social - SUAS -
(COVID-19)
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Municipio de Nova Santa ~ 1702/2020 10/08/2020 J H GONCALVES 27.351.505/0001-57 3.3.90.30.22.00 - 764 - Transferéncias do 129,30 129,30 129,30
Bérbara COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA E Sistema Unico de
ALIMENTOS LTDA PRODUTOS DE Assisténcia Social - SUAS -
HIGIENIZACAO (COVID-19)
Municipio de Nova Santa ~ 1703/2020 10/08/2020 J H GONCALVES 27.351.505/0001-57 3.3.90.30.22.00 - 766 - Transferéncias do 168,60 168,60 168,60
Barbara COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA E Sistema Unico de
ALIMENTOS LTDA PRODUTOS DE Assisténcia Social - SUAS -
HIGIENIZACAO (COVID-19)
Municipio de Nova Santa 1704/2020 10/08/2020 LIGTH DISTRIBUIDORA 29.829.415/0001-54 3.3.90.30.22.00 - 764 - Transferéncias do 34,00 0,00 0,00
Béarbara EIRELI MATERIAL DE LIMPEZA E Sistema Unico de
PRODUTOS DE Assisténcia Social - SUAS -
HIGIENIZACAO (COVID-19)
Municipio de Nova Santa ~ 1705/2020 10/08/2020 LIGTH DISTRIBUIDORA  29.829.415/0001-54 3.3.90.30.22.00 - 766 - Transferéncias do 71,70 0,00 0,00
Bérbara EIRELI MATERIAL DE LIMPEZA E Sistema Unico de
PRODUTOS DE Assisténcia Social - SUAS -
HIGIENIZACAO (COVID-19)
Municipio de Nova Santa ~ 1706/2020 10/08/2020 NEW COMPANY 32.387.337/0001-90 3.3.90.30.22.00 - 764 - Transferéncias do 305,61 305,61 305,61
Barbara LICITACOES - EIRELI MATERIAL DE LIMPEZA E Sistema Unico de
PRODUTOS DE Assisténcia Social - SUAS -
HIGIENIZACAO (COVID-19)
Municipio de Nova Santa 1707/2020 10/08/2020 NEW COMPANY 32.387.337/0001-90 3.3.90.30.22.00 - 766 - Transferéncias do 426,98 426,98 426,98
Béarbara LICITAQOES - EIRELI MATERIAL DE LIMPEZA E Sistema Unico de
PRODUTOS DE Assisténcia Social - SUAS -
HIGIENIZACAO (COVID-19)
Municipio de Nova Santa ~ 1708/2020 10/08/2020 R T ANTUNES & CIA LTDA 09.292.122/0001-73 3.3.90.30.22.00 - 764 - Transferéncias do 625,90 589,65 589,65
Bérbara MATERIAL DE LIMPEZA E Sistema Unico de
PRODUTOS DE Assisténcia Social - SUAS -
HIGIENIZACAO (COVID-19)
Municipio de Nova Santa ~ 1709/2020 10/08/2020 R T ANTUNES & CIA LTDA 09.292.122/0001-73 3.3.90.30.22.00 - 766 - Transferéncias do 631,80 588,00 588,00
Barbara MATERIAL DE LIMPEZA E Sistema Unico de
PRODUTOS DE Assisténcia Social - SUAS -
HIGIENIZACAO (COVID-19)
Municipio de Nova Santa 1710/2020 10/08/2020 NEW COMPANY 32.387.337/0001-90 3.3.90.30.07.99 - OUTRAS 764 - Transferéncias do 111,87 111,87 111,87

Béarbara

LICITAGOES - EIRELI

DESPESAS COM
GENEROS ALIMENTICIOS

Sistema Unico de
Assisténcia Social - SUAS -
(COVID-19)
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Municipio de Nova Santa ~ 1711/2020 10/08/2020 J H GONCALVES 27.351.505/0001-57 3.3.90.30.07.99 - OUTRAS 766 - Transferéncias do 192,35 192,35 192,35
Bérbara COMERCIO DE DESPESAS COM Sistema Unico de
ALIMENTOS LTDA GENEROS ALIMENTICIOS Assisténcia Social - SUAS -
(COVID-19)
Total 543.255,71 539.870,55 539.870,55
Municipio de Nova Santa 1712/2020 10/08/2020 J H GONCALVES 27.351.505/0001-57 3.3.90.30.07.99 - OUTRAS 764 - Transferéncias do 38,00 38,00 38,00
Barbara COMERCIO DE DESPESAS COM Sistema Unico de
ALIMENTOS LTDA GENEROS ALIMENTICIOS Assisténcia Social - SUAS -
(COVID-19)
Municipio de Nova Santa ~ 1726/2020 14/08/2020 G. DA SILVA BIGLIA 26.515.749/0001-65 3.3.90.30.21.00 - 764 - Transferéncias do 137,36 137,36 137,36
Bérbara MOVEIS MATERIAL DE COPA E Sistema Unico de
COZINHA Assisténcia Social - SUAS -
(COVID-19)
Municipio de Nova Santa ~ 1727/2020 14/08/2020 G. DA SILVA BIGLIA 26.515.749/0001-65 3.3.90.30.21.00 - 766 - Transferéncias do 7,50 7,50 7,50
Barbara MOVEIS MATERIAL DE COPA E Sistema Unico de
COZINHA Assisténcia Social - SUAS -
(COVID-19)
Municipio de Nova Santa 1728/2020 14/08/2020 SALVI, LOPES & CIA. 82.478.140/0001-34 3.3.90.30.22.00 - 764 - Transferéncias do 24,86 0,00 0,00
Béarbara LTDA MATERIAL DE LIMPEZA E Sistema Unico de
PRODUTOS DE Assisténcia Social - SUAS -
HIGIENIZACAO (COVID-19)
Municipio de Nova Santa ~ 1729/2020 14/08/2020 MARLUCE BEZERRA DOS 17.992.596/0001-56 3.3.90.30.22.00 - 766 - Transferéncias do 58,60 58,60 58,60
Bérbara SANTOS LORENCONE MATERIAL DE LIMPEZA E Sistema Unico de
PRODUTOS DE Assisténcia Social - SUAS -
HIGIENIZACAO (COVID-19)
Municipio de Nova Santa ~ 1730/2020 14/08/2020 MARLUCE BEZERRA DOS 17.992.596/0001-56 3.3.90.30.21.00 - 764 - Transferéncias do 110,40 110,40 110,40
Barbara SANTOS LORENCONE MATERIAL DE COPA E Sistema Unico de
COZINHA Assisténcia Social - SUAS -
(COVID-19)
Municipio de Nova Santa 1736/2020 17/08/2020 ALEXANDRE SEXTAK 16.579.174/0001-90 3.3.90.30.07.99 - OUTRAS 764 - Transferéncias do 60,85 60,85 60,85
Bérbara BATISTELA JUNIOR - DESPESAS COM Sistema Unico de
COM. DE ALIM. E MAT. GENEROS ALIMENTICIOS Assisténcia Social - SUAS -
DE LIMPEZA - EIRELI (COVID-19)
Municipio de Nova Santa ~ 1738/2020 17/08/2020 COMERCIO DE LINHAS E  08.574.064/0001-08 3.3.90.30.20.00 - 766 - Transferéncias do 137,35 137,35 137,35

Bérbara

LAS SANTA ROSA LTDA.

MATERIAL DE CAMA,
MESA E BANHO

Sistema Unico de
Assisténcia Social - SUAS -
(COVID-19)




L*

Despesa Empenhada - 2020

R
Pagina 7 de 12
Entidade Empenh Data Fornecedor CNPJ/CPF Natureza da Fonte de Recurso Valor Empenhado Valor Liquidado Valor Pago
0 Empenho Despesa
Municipio de Nova Santa ~ 1750/2020 18/08/2020 R T ANTUNES & CIA LTDA 09.292.122/0001-73 3.3.90.30.07.99 - OUTRAS 766 - Transferéncias do 76,35 76,35 76,35
Barbara DESPESAS COM Sistema Unico de
GENEROS ALIMENTICIOS Assisténcia Social - SUAS -
(COVID-19)
Municipio de Nova Santa ~ 1751/2020 18/08/2020 NEW COMPANY 32.387.337/0001-90 3.3.90.30.07.99 - OUTRAS 766 - Transferéncias do 491,07 491,07 491,07
Barbara LICITACOES - EIRELI DESPESAS COM Sistema Unico de
GENEROS ALIMENTICIOS Assisténcia Social - SUAS -
(COVID-19)
Municipio de Nova Santa 1752/2020 18/08/2020 J H GONCALVES 27.351.505/0001-57 3.3.90.30.07.99 - OUTRAS 766 - Transferéncias do 320,60 320,60 320,60
Barbara COMERCIO DE DESPESAS COM Sistema Unico de
ALIMENTOS LTDA GENEROS ALIMENTICIOS Assisténcia Social - SUAS -
(COVID-19)
Municipio de Nova Santa ~ 1753/2020 18/08/2020 ALEXANDRE SEXTAK 16.579.174/0001-90 3.3.90.30.07.99 - OUTRAS 766 - Transferéncias do 360,63 360,63 360,63
Barbara BATISTELA JUNIOR - DESPESAS COM Sistema Unico de
COM. DE ALIM. E MAT. GENEROS ALIMENTICIOS Assisténcia Social - SUAS -
DE LIMPEZA - EIRELI (COVID-19)
Municipio de Nova Santa ~ 1766/2020 21/08/2020 NEW COMPANY 32.387.337/0001-90 3.3.90.30.07.99 - OUTRAS 761 - FEAS - Fundo 3.502,50 3.502,50 3.502,50
Barbara LICITACOES - EIRELI DESPESAS COM Estadual de Assisténcia
GENEROS ALIMENTICIOS Social - Incentivo Beneficio
Eventual - COVID19
Municipio de Nova Santa 1770/2020 24/08/2020 PAULO LUZZI EVENTOS  24.239.146/0001-52 3.3.90.39.14.00 - i 330 - Bloco de Custeio das 2.210,00 2.210,00 2.210,00
Bérbara LTDA LOCAGCAO BENS MOVEIS Ag0es e Servigos Publicos
E OUTRAS NATUREZAS E de Sadde - Coronavirus
INTANGIVEIS (COVID-19)
Municipio de Nova Santa ~ 1771/2020 24/08/2020 PAULO LUZZI EVENTOS  24.239.146/0001-52 3.3.90.39.14.00- 330 - Bloco de Custeio das 6.500,00 6.500,00 6.500,00
Bérbara LTDA LOCACAO BENS MOVEIS AcGes e Servigos Publicos
E OUTRAS NATUREZAS E de Salde - Coronavirus
INTANGIVEIS (COVID-19)
Municipio de Nova Santa ~ 2089/2020 22/09/2020 MUNICIPIO DE NOVA 95.561.080/0001-60 3.1.90.11.01.01 - 330 - Bloco de Custeio das 26.603,61 26.603,61 26.603,61
Barbara SANTA BARBARA VENCIMENTOS E Agdes e Servicos Publicos
VANTAGENS FIXAS de Saude - Coronavirus
PESSOAL EFETIVO (COVID-19)
Municipio de Nova Santa 2090/2020 22/09/2020 MUNICIPIO DE NOVA 95.561.080/0001-60 3.1.90.11.01.01 - 333 - Auxilio Financeiro 39.210,99 39.210,99 39.210,99

Béarbara

SANTA BARBARA

VENCIMENTOS E
VANTAGENS FIXAS
PESSOAL EFETIVO

para agOes de Saude
Assisténcia Social para
enfrentamento & COVID-19
- L.C n°173/2020 - Inciso |,
art. 5°
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Municipio de Nova Santa ~ 2091/2020 22/09/2020 MUNICIPIO DE NOVA 95.561.080/0001-60 3.1.90.11.33.01 - 330 - Bloco de Custeio das 402,53 402,53 402,53
Bérbara SANTA BARBARA GRATIFICACAO POR Acdes e Servigos Publicos
EXERCICIO DE FUNCAO de Saude - Coronavirus
(COVID-19)
Municipio de Nova Santa ~ 2092/2020 22/09/2020 MUNICIPIO DE NOVA 95.561.080/0001-60 3.1.90.11.33.01 - 333 - Auxilio Financeiro 603,84 603,84 603,84
Barbara SANTA BARBARA GRATIFICACAO POR para acdes de Saude
EXERCICIO DE FUNCAO  Assisténcia Social para
enfrentamento & COVID-19
-L.C n°®173/2020 - Inciso |,
art. 5°
Municipio de Nova Santa ~ 2093/2020 22/09/2020 MUNICIPIO DE NOVA 95.561.080/0001-60 3.1.90.11.45.01 - FERIAS - 330 - Bloco de Custeio das 810,17 810,17 810,17
Barbara SANTA BARBARA ABONO Agdes e Servicos Publicos
CONSTITUCIONAL - de Saude - Coronavirus
PESSOAL EFETIVO (COVID-19)
Municipio de Nova Santa 2094/2020 22/09/2020 Caixa Econdmica Federal 00.360.305/0001-04 3.1.90.13.01.00 - FGTS 330 - Bloco de Custeio das 201,24 201,24 201,24
Bérbara Acdes e Servigos Publicos
de Saude - Coronavirus
(COVID-19)
Municipio de Nova Santa ~ 2095/2020 22/09/2020 Caixa Econdmica Federal  00.360.305/0001-04 3.1.90.13.01.00 - FGTS 333 - Auxilio Financeiro 209,82 209,82 209,82
Bérbara para acOes de Saude
Assisténcia Social para
enfrentamento & COVID-19
- L.C n°173/2020 - Inciso |,
art. 5°
Municipio de Nova Santa ~ 2096/2020 22/09/2020 MINISTERIO DA 00.394.460/0058-87 3.1.90.13.02.00 - 330 - Bloco de Custeio das 6.408,90 6.408,90 6.408,90
Bérbara FAZENDA CONTRIBUICOES Acdes e Servigos Publicos
PREVIDENCIARIAS - INSS de Saude - Coronavirus
(COVID-19)
Municipio de Nova Santa ~ 2097/2020 22/09/2020 MINISTERIO DA 00.394.460/0058-87 3.1.90.13.02.00 - 333 - Auxilio Financeiro 9.173,34 9.173,34 9.173,34
Barbara FAZENDA CONTRIBUIGOES para acdes de Saude
PREVIDENCIARIAS - INSS Assisténcia Social para
enfrentamento & COVID-19
-L.C n°®173/2020 - Inciso |,
art. 5°
Municipio de Nova Santa ~ 2108/2020 22/09/2020 MUNICIPIO DE NOVA 95.561.080/0001-60 3.1.90.11.01.01 - 767 - Auxilio Financeiro 6.967,88 6.967,88 6.967,88

Barbara

SANTA BARBARA

VENCIMENTOS E
VANTAGENS FIXAS
PESSOAL EFETIVO

para acdes de Saude
Assisténcia Social para
enfrentamento & COVID-19
-L.C n°®173/2020 - Inciso |,
art. 5°
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Municipio de Nova Santa 2109/2020 22/09/2020 MUNICIPIO DE NOVA 95.561.080/0001-60 3.1.90.11.45.01 - FERIAS - 767 - Auxilio Financeiro 1.041,93 1.041,93 1.041,93
Bérbara SANTA BARBARA ABONO para acOes de Saude
CONSTITUCIONAL - Assisténcia Social para
PESSOAL EFETIVO enfrentamento & COVID-19
- L.C n°®173/2020 - Inciso |,
art. 5°
Municipio de Nova Santa ~ 2110/2020 22/09/2020 Caixa Econdmica Federal  00.360.305/0001-04 3.1.90.13.01.00 - FGTS 767 - Auxilio Financeiro 333,42 333,42 333,42
Bérbara para acOes de Saude
Assisténcia Social para
enfrentamento & COVID-19
- L.C n°®173/2020 - Inciso |,
art. 5°
Municipio de Nova Santa 2111/2020 22/09/2020 MINISTERIO DA 00.394.460/0058-87 3.1.90.13.02.09 - 767 - Auxilio Financeiro 1.845,46 1.845,46 1.845,46
Bérbara FAZENDA CONTRIBUICOES para acOes de Saude
PREVIDENCIARIAS - INSS Assisténcia Social para
enfrentamento & COVID-19
- L.C n°®173/2020 - Inciso |,
art. 5°
Municipio de Nova Santa ~ 2118/2020 25/09/2020 J H GONCALVES 27.351.505/0001-57 3.3.90.30.07.99 - OUTRAS 764 - Transferéncias do 49,00 49,00 49,00
Bérbara COMERCIO DE DESPESAS COM Sistema Unico de
ALIMENTOS LTDA GENEROS ALIMENTICIOS Assisténcia Social - SUAS -
(COVID-19)
Municipio de Nova Santa ~ 2119/2020 25/09/2020 R T ANTUNES & CIA LTDA 09.292.122/0001-73 3.3.90.30.07.99 - OUTRAS 764 - Transferéncias do 35,60 35,60 35,60
Barbara DESPESAS COM Sistema Unico de
GENEROS ALIMENTICIOS Assisténcia Social - SUAS -
(COVID-19)
Municipio de Nova Santa 2133/2020 30/09/2020 G. DA SILVA BIGLIA 26.515.749/0001-65 3.3.90.30.22.00 - 766 - Transferéncias do 241,28 0,00 0,00
Béarbara MOVEIS MATERIAL DE LIMPEZA E Sistema Unico de
PRODUTOS DE Assisténcia Social - SUAS -
HIGIENIZACAO (COVID-19)
Municipio de Nova Santa ~ 2141/2020 05/10/2020 J H GONCALVES 27.351.505/0001-57 3.3.90.30.07.99 - OUTRAS 766 - Transferéncias do 1.758,30 1.758,30 1.758,30
Bérbara COMERCIO DE DESPESAS COM Sistema Unico de
ALIMENTOS LTDA GENEROS ALIMENTICIOS Assisténcia Social - SUAS -
(COVID-19)
Municipio de Nova Santa ~ 2142/2020 05/10/2020 NEW COMPANY 32.387.337/0001-90 3.3.90.30.07.99 - OUTRAS 766 - Transferéncias do 1.543,10 1.543,10 1.543,10

Barbara

LICITAGOES - EIRELI

DESPESAS COM
GENEROS ALIMENTICIOS

Sistema Unico de
Assisténcia Social - SUAS -
(COVID-19)
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Municipio de Nova Santa ~ 2143/2020 05/10/2020 R T ANTUNES & CIA LTDA 09.292.122/0001-73 3.3.90.30.07.99 - OUTRAS 766 - Transferéncias do 275,35 0,00 0,00
Barbara DESPESAS COM Sistema Unico de
GENEROS ALIMENTICIOS Assisténcia Social - SUAS -
(COVID-19)
Municipio de Nova Santa ~ 2144/2020 05/10/2020 NEW COMPANY 32.387.337/0001-90 3.3.90.30.07.99 - OUTRAS 761 - FEAS - Fundo 7.123,68 7.123,68 7.123,68
Barbara LICITACOES - EIRELI DESPESAS COM Estadual de Assisténcia
GENEROS ALIMENTICIOS Social - Incentivo Beneficio
Eventual - COVID19
Municipio de Nova Santa 2177/2020 13/10/2020 J A MEDEIROS 34.578.700/0001-80 3.3.90.30.99.01 - OUTROS 766 - Transferéncias do 5.228,50 5.228,50 5.228,50
Bérbara EMMERICH MATERIAIS MATERIAIS DE Sistema Unico de
HOSPITALARES CONSUMO Assisténcia Social - SUAS -
(COVID-19)
Municipio de Nova Santa ~ 2284/2020 26/10/2020 MUNICIPIO DE NOVA 95.561.080/0001-60 3.1.90.11.01.01 - 330 - Bloco de Custeio das 69.196,07 69.196,07 69.196,07
Bérbara SANTA BARBARA VENCIMENTOS E Acdes e Servigos Publicos
VANTAGENS FIXAS de Salde - Coronavirus
PESSOAL EFETIVO (COVID-19)
Municipio de Nova Santa ~ 2285/2020 26/10/2020 MUNICIPIO DE NOVA 95.561.080/0001-60 3.1.90.11.33.01 - 330 - Bloco de Custeio das 1.006,37 1.006,37 1.006,37
Barbara SANTA BARBARA GRATIFICACAO POR Agdes e Servicos Publicos
EXERCICIO DE FUNCAO  de Salde - Coronavirus
(COVID-19)
Municipio de Nova Santa 2286/2020 26/10/2020 MUNICIPIO DE NOVA 95.561.080/0001-60 3.1.90.11.44.00 - FERIAS - 330 - Bloco de Custeio das 805,23 805,23 805,23
Bérbara SANTA BARBARA ABONO PECUNIARIO Acdes e Servigos Publicos
de Saude - Coronavirus
(COVID-19)
Municipio de Nova Santa ~ 2287/2020 26/10/2020 MUNICIPIO DE NOVA 95.561.080/0001-60 3.1.90.11.47.00 - 330 - Bloco de Custeio das 6.599,12 6.599,12 6.599,12
Bérbara SANTA BARBARA LICENCA-PREMIO Acdes e Servigos Publicos
de Saude - Coronavirus
(COVID-19)
Municipio de Nova Santa ~ 2288/2020 26/10/2020 Caixa Econdmica Federal  00.360.305/0001-04 3.1.90.13.01.00 - FGTS 330 - Bloco de Custeio das 433,50 433,50 433,50
Barbara Agdes e Servicos Publicos
de Saude - Coronavirus
(COVID-19)
Municipio de Nova Santa 2289/2020 26/10/2020 MINISTERIO DA 00.394.460/0058-87 3.1.90.13.02.00 - 330 - Bloco de Custeio das 16.174,68 16.174,68 16.174,68

Béarbara

FAZENDA

CONTRIBUICOES
PREVIDENCIARIAS - INSS

Ac0es e Servigos Publicos
de Saude - Coronavirus
(COVID-19)
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Municipio de Nova Santa ~ 2308/2020 27/10/2020 ALEXANDRE SEXTAK 16.579.174/0001-90 3.3.90.30.07.99 - OUTRAS 766 - Transferéncias do 775,80 775,80 775,80
Barbara BATISTELA JUNIOR - DESPESAS COM Sistema Unico de
COM. DE ALIM. E MAT. GENEROS ALIMENTICIOS Assisténcia Social - SUAS -
DE LIMPEZA - EIRELI (COVID-19)
Municipio de Nova Santa ~ 2309/2020 27/10/2020 NEW COMPANY 32.387.337/0001-90 3.3.90.30.07.99 - OUTRAS 766 - Transferéncias do 1.427,60 1.427,60 1.427,60
Barbara LICITACOES - EIRELI DESPESAS COM Sistema Unico de
GENEROS ALIMENTICIOS Assisténcia Social - SUAS -
(COVID-19)
Municipio de Nova Santa 2310/2020 27/10/2020 J H GONCALVES 27.351.505/0001-57 3.3.90.30.07.99 - OUTRAS 766 - Tra[]sferéncias do 2.431,20 2.431,20 2.431,20
Barbara COMERCIO DE DESPESAS COM Sistema Unico de
ALIMENTOS LTDA GENEROS ALIMENTICIOS Assisténcia Social - SUAS -
(COVID-19)
Municipio de Nova Santa ~ 2342/2020 06/11/2020 R T ANTUNES & CIA LTDA 09.292.122/0001-73 3.3.90.30.07.99 - OUTRAS 766 - Transferéncias do 208,20 208,20 208,20
Barbara DESPESAS COM Sistema Unico de
GENEROS ALIMENTICIOS Assisténcia Social - SUAS -
(COVID-19)
Municipio de Nova Santa ~ 2385/2020 16/11/2020 ANDRE ANTONIO SABINO 27.743.380/0001-00 3.3.90.30.21.00 - 766 - Transferéncias do 51,89 51,89 51,89
Barbara MATERIAL DE COPA E Sistema Unico de
COZINHA Assisténcia Social - SUAS -
(COVID-19)
Municipio de Nova Santa 2491/2020 26/11/2020 MUNICIPIO DE NOVA 95.561.080/0001-60 3.1.90.11.01.01 - 330 - Bloco de Custeio das 46.228,80 46.228,80 46.228,80
Béarbara SANTA BARBARA VENCIMENTOS E Acdes e Servigos Publicos
VANTAGENS FIXAS de Saude - Coronavirus
PESSOAL EFETIVO (COVID-19)
Municipio de Nova Santa ~ 2492/2020 26/11/2020 MUNICIPIO DE NOVA 95.561.080/0001-60 3.1.90.11.33.01 - 330 - Bloco de Custeio das 603,84 603,84 603,84
Bérbara SANTA BARBARA GRATIFICACAO POR Acdes e Servigos Publicos
EXERCICIO DE FUNCAO  de Saude - Coronavirus
(COVID-19)
Municipio de Nova Santa ~ 2493/2020 26/11/2020 MUNICIPIO DE NOVA 95.561.080/0001-60 3.1.90.11.44.00 - FERIAS - 330 - Bloco de Custeio das 1.868,48 1.868,48 1.868,48
Barbara SANTA BARBARA ABONO PECUNIARIO Agdes e Servicos Publicos
de Saude - Coronavirus
(COVID-19)
Municipio de Nova Santa 2494/2020 26/11/2020 Caixa Econdmica Federal 00.360.305/0001-04 3.1.90.13.01.00 - FGTS 330 - Bloco de Custeio das 403,06 403,06 403,06

Béarbara

Ac0es e Servigos Publicos
de Saude - Coronavirus
(COVID-19)
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Municipio de Nova Santa ~ 2495/2020 26/11/2020 MINISTERIO DA 00.394.460/0058-87 3.1.90.13.02.00 - 330 - Bloco de Custeio das 10.790,26 10.790,26 10.790,26
Bérbara FAZENDA CONTRIBUICOES Acdes e Servigos Publicos
PREVIDENCIARIAS - INSS de Saude - Coronavirus
(COVID-19)
Municipio de Nova Santa ~ 2633/2020 10/12/2020 SUPERMERCADO 75.397.455/0004-34 3.3.90.30.07.99 - OUTRAS 766 - Transferéncias do 6.282,00 6.282,00 6.282,00
Barbara ALIANCA LTDA DESPESAS COM Sistema Unico de

GENEROS ALIMENTICIOS Assisténcia Social - SUAS -
(COVID-19)




